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			Praca za granicą to doskonała okazja, by zrealizować swoje marzenia!
		

				

				
				
			Praca w Holandii 
dla każdego
Nasze biuro pośrednictwa pracy, wraz z świetnym zespołem, pomoże Ci w znalezieniu najlepszych ofert zgodnych z Twoimi kwalifikacjami.


		

				

				
				
																										

				

					

		

				
			
						
				
																										

				

					

		

					

		
		
					
		
				
				
			Praca w Holandii dostępna od zaraz
		

				

				
				
							Znajdź pracę swoich marzeń w Holandii z naszą agencją pośrednictwa pracy! Oferujemy szeroki wybór ofert dla różnych branż oraz pomoc w załatwieniu formalności związanych z wyjazdem. Skorzystaj z naszej pomocy i zacznij nowy rozdział w swojej karierze już dziś! Nasza firma zatrudnia specjalistów rekrutacji, którzy pomagają naszym kandydatom znaleźć pracę, która odpowiada ich kwalifikacjom i oczekiwaniom.
Nie trać czasu na przeszukiwanie dziesiątek stron z ofertami pracy w Holandii – zrób to szybciej i łatwiej z naszym biurem pośrednictwa pracy! Z nami znajdziesz pracę, której szukasz!
						

				

				

		
				
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						Expert - Biuro Pośrednictwa Pracy					
				

									
						Jako agencja zatrudnienia działamy w oparciu o certyfikat, który został zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Agencji Zatrudnienia (KRAZ) pod numerem 21920.					

							

		

				

				

				

		
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Doświadczenie					
				

									
						Od 2018 roku współpracujemy z klientami zagranicznymi i pomagamy naszym kandydatom znaleźć atrakcyjną pracę za granicą. Tylko sprawdzeni pracodawcy oraz legalne zatrudnienie na holenderskich warunkach.					

							

		

				

				

				

					

				

				
						
					
			
						
				
			Jesteśmy tu dla Ciebie
		

				

				
				
							Naszą wizją jest zrewolucjonizowanie branży zatrudnienia w Holandii, ułatwiając osobom poszukującym pracy znalezienie wymarzonej posady, a pracodawcom znalezienie idealnego kandydata. Dążymy do tego, aby oferować szeroki wachlarz możliwości w różnych sektorach dla osób z doświadczeniem oraz bez wcześniejszego doświadczenia. W miarę postępu technologicznego staramy się być na bieżąco z najnowszymi trendami i wykorzystywać je do tworzenia płynnego i wydajnego procesu rekrutacji. Naszym ostatecznym celem jest pomoc osobom poszukującym pracy w realizacji ich pełnego potencjału i utorowanie drogi do lepszej przyszłości.
						

				

				
						
					
			
						
				
			Atrakcyjne zarobki
		

				

				
				
							W Holandii czeka na Ciebie wiele możliwości rozwoju, a atrakcyjne wynagrodzenie pozwoli na realizację wielu planów.
						

				

					

		

				
			
						
				
			Zakwaterowanie firmowe
		

				

				
				
							Nie musisz się martwić o zakwaterowanie, oferujemy dla Państwa różnego rodzaju hotele pracownicze na terenie Holandii.
						

				

					

		

				
			
						
				
			Transport do pracy
		

				

				
				
							Zapewniamy transport do pracy. Oferujemy również pomoc w zorganizowaniu transportu do Holandii.
						

				

					

		

				
			
						
				
			Skontaktuj się z nami
		

				

				
				
							Wsparcie na każdym etapie rekrutacji, pomagamy dobrać odpowiednią ofertę oraz zapewniamy atrakcyjne warunki. 
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			Zaufało nam tysiące osób
		

				

				
				
							Od 2018 roku pomagamy ludziom znaleźć pracę w różnych branżach, w tym w logistyce, magazynach, supermarketach, liniach produkcyjnych, praca jako operator maszyn, a także w pracach sezonowych przy zbiorach, w szklarniach. Oferujemy również pracę w Holandii dla specjalistów takich jak kierowcy C+E, spawaczę, operatorzy forklift oraz reachtruck, prace budowlane. Posiadamy pracę w różnych miejscach na terenie Holandii, a nasze oferty pracy są aktualizowane na bieżąco. Skontaktuj się z nami i znajdź pracę swoich marzeń w Holandii!
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
						
				
					
							"Dzięki agencji pośrednictwa pracy, mój plan o wyjeździe do pracy w Holandii stał się rzeczywistością. Dostaliśmy od firmy Expert świetne wsparcie w trakcie rekrutacji i w zorganizowaniu transportu do Holandii."

			
						
				
					
										
														Bartosz M.

																						Pracownik logistyki

													

									

			

					

				

				

				
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
							"Agencja Expert pomogła mi znaleźć pracę jako Team Leader, która odpowiada moim umiejętnościom i doświadczeniu z pracy w Polsce. Cieszę się, że znalazłam taką firmę, która pozwoliła mi spróbować pracy za granicą."
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																						Team Leader

													

									

			

					

				

				

				
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
							"Szukałem pracy w Holandii jako operator wózka widłowego przez długi czas bezskutecznie. Zespół Expert pomogł mi od samego początku i dzięki ich wsparciu znalazłem wymarzoną pracę, z której jestem bardzo zadowolony."
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																						Operator Forklift

													

									

			

					

				

				

				
				
					
			
						

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			
			
											
													
										Poniedziałek – Piątek 08:00 – 17:00
									
	
											

												
													
										45-355 Opole, ul. 1-go Maja 30 A, piętro II
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